学内利用者用                             記入例

名古屋大学大学院生命農学研究科附属フィールド科学教育研究センター

稲 武・設 楽 フ ィ ー ル ド 利 用 願

20○○年 5 月 5 日

センター長 山本 一清 殿

申請者（学生においては指導教員）

所属・職 ○○○研究科○○研究分野

教授

氏名   名大 太郎

電話番号 000-000-0000

E-mail  ○○○@×××.○○○.××.jp

下記のとおり、稲武・設楽フィールドを利用したいので申請いたします。

記

1．利用目的および内容（研究利用の場合は研究テーマを必ずご記入ください）

「ルリオトシブミ属とその共生菌類の生態」

・試料木の伐採、葉数のカウント、ビーティング

2．利用期間

20○○年  5 月 12 日より

20○○年  5 月 15 日まで    3 泊 4 日

3．利用者全員の所属・職（または学年）および氏名

1．○○研究分野・B4 ： 名大 次郎

2．△△研究分野・M2 ： 名大 三郎

3．

4．

5．

4．要望事項

・試料木の選定と伐採に御協力ください。

・利用願は 1 週間前までに提出願います。やむを得ない場合は、前日までに必ずフィールド事務所へ

直接電話連絡をお願いいたします（稲武：TEL 0565-82-2107 設楽：TEL 0536-65-0124）。

・事故防止のため、入・下山の際は必ずフィールド事務所へお立ち寄り下さい。

 （職員不在の場合は、玄関のホワイトボードに入・下山の旨ご伝言願います。）